
EGIONE SICILIANA

Azienda Ospedaliera
di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione

GARIBALDI
Catania

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE N.
Oggetto: Revoca R.d.o. sulla piattaforma telematica del Mercato elettronico della pubblica
amministrazione (M.E.P.A.), per l'affidamento della fornitura triennale, in somministrazione, di
Sacchi per rifiuti e Carta asciugamani, e conferma delibera di indizione n. 467/201 5.

SETTORE PROVVEDITORATO

Bilancio 2015
Aut. Sub aggregato di spesa

C,E. 2000100095

Ree.to al n.

Si attesta che la disponibilità del fondo del sopra riportato sub-
aggregato è sufficiente a coprire la spesa prevista dal presente
atto.

Per l 'Ufficio Riscontro

Il Responsabile del Settore

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
Visto:
Si conferma la suindicata disponibilità rilevata dal Settore
e si iscrive nelle pertinenti utilizzazioni del budget

Li

L' addetto alla verifica della compatibilita economica

Lista di liquidazione n°

II Dirigente Responsabile del Settore
Economico Finanziario e Patrimoniale

(Dott. Gianluca Roccella)

Settore Provveditorato

II Responsabile dell'istruttoria

II Responsabile del procedimento

II Dirigente Responsabif$c/o Settore.Provveditorato

r

Seduta del giorno 21 SEI 2015
Nei locali della sede legale dell'Azienda

Piazza S.M.di Gesù, 5 Catania

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Giorgio Giulio Santonocito

Nominato con Decreto del Presidente
della Regione Siciliana N°205/serv.l/S.G. del 24 giugno
2014, giusta art.33, comma 2, L.R. N° 5 del 14 aprile 2009

Con la presenza del:

Direttore Amministrativo
Dott. Giovanni Annino

e del

Direttore Sanitario
Dott.ssa Anna Rita Mattaliano

Con l'assistenza, quale Segretario del

Dott. Salvatore Ledda

ha adottato la seguente deliberazione



Premesso che con atto n.467 del 23/07/2015 è stata indetta gara attraverso R.d:o. sulla

piattaforma telematica del Mercato Elettronico della pubblica amministrazione (M.E.P.A.) ex

ARI. 13 del regolamento per procedure di acquisto di beni e servizi in economia, per

l'affidamento della fornitura triennale, in somministrazione, di Sacchi per Rifiuti e Carta

asciugamani;

Che, con RDO n.906993 in data 24/07/2015 è stata pubblicata, sulla piattaforma MERA , la

gara di che trattasi, divisa in due lotti aventi rispettivamente i seguenti CIG:

LOTTO 1 "Carta in rotoli" CIG 6346188003;

LOTTO 2 "Sacchi per rifiuti" CIG.634619776E;

Che, per un mero errore di trascrizione sulla piattaforma Mepa, è stato necessario revocare la

citata RDO , giusta comunicazione alle ditte tramite il sistema Mepa e revoca dei relativi CIG sul

sistema SIMOG dell'ANAC;

Ravvisata la necessità di riattivare le procedure MEPA creando una nuova RDO per

l'affidamento della fornitura, in somministrazione , per la durata di tre anni decorrenti dalla data

di aggiudicazione definitiva, di Sacchi in polietilene e Carta asciugamani, nulla variando rispetto

al contenuto dell'atto di indizione n.467/2015 ;

Su proposta del Dirigente Amministrativo Responsabile e/o il Settore Provveditorato ed

Economato che attesta la regolarità sia formale che sostanziale del presente atto;

Sentito il parere del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo

D E L I B E R A

Per i motivi in premessa citati, che qui s'intendono ripetuti e trascritti:

Prendere atto della revoca, per un mero errore di trascrizione sulla piattaforma MEPA, della

RDO n. 906993 pubblicata in data 24/07/2015;

Mantenere invariato il contenuto dell'atto di indizione n.467/2015 atteso che le modifiche

rispetto alla gara revocata afferiscono esclusivamente alle modalità di registrazione sul sistema

MEPA;

Pagina 2 di 5



Disporre l'estrazione dei nuovi CIG dalla procedura informatica SIMOG da assegnare alla

RDO che si andrà a creare sul sistema elettronico MERA;

Stante la necessità di creare celermente la nuova RDO , attesa la scadenza della precedente

gara, munire la presente della clausola di immediata esecuzione.

Il Dir
( Doti. Gior

II Direttore Amministrativo
(DottfGìtovanni Annino)

lì Direttore S
(Dottssa

l Segretario

SaJatoi-^Ledda)

Pagina 3 di 5


